## 陕西涌鑫矿业有限责任公司

# 陕西涌鑫矿业有限责任公司外委保安服务项目

# 二次招标公告

(招标编号: 0866-23A3SXQY0813)

#### 1. 招标条件

本招标项目"陕西涌鑫矿业有限责任公司外委保安服务",招标人为陕西涌鑫矿业有限责任公司,资金来源于企业自筹,出资比例100%。项目已具备招标条件,陕西秦源招标有限责任公司受陕西涌鑫矿业有限责任公司的委托,现对该项目进行(国内)公开招标。

#### 2. 项目概况、招标范围:

- **2.1项目名称:** 陕西涌鑫矿业有限责任公司外委保安服务项目(招标编号: 0866-23A3SXQY0813)。
- 2.2招标范围:负责维护安山煤矿、沙梁煤矿区域内24小时的正常工作秩序和生活秩序,提供门卫、交通疏导、巡逻、巡山、消防值班等服务,做好防火、防盗、防破坏、防事故等安全守护工作,保护设施、设备和财产的安全,协助公安机关维护甲方区域内的社会治安。具体要求以招标文件第五章服务要求为准。
  - 2.3服务期: 自2023年7月1日始至2024年6月30日止。
  - 2.4服务地点:安山煤矿、沙梁煤矿。

# 3. 投标人资格要求

- 3.1投标人是中华人民共和国注册具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织,提供加载统一社会信用代码的营业执照,其他组织经营的须提供合法凭证,并在人员、设备方面具有相应的服务能力(提供证明材料);
  - 3.2投标人必须具有有效期内中华人民共和国省级公安机关核发的保安服务许可证;
- 3.3投标人必须具有良好的财务状况,提供2020年至2022年经第三方审计的年度财务报告,若公司成立时间不足三年,可提供成立之后年份经第三方审计的财务报告;
- 3.4投标人须提供2019年1月1日起至投标截止时间保安服务业绩三份(需提供合同复印件及对应发票复印件,否则无效)。
- 3.5不得在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单。

- 3.6单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一包件投标, 否则,相关投标均无效。
  - 3.7本项目不接受联合体投标。

## 4. 招标文件的获取

- 4.1投标人须在"秦源招标电子招投标平台"(http://qyzb.shccmg.com/)上免费注册,注册时预留联系人手机号应为常用手机,注册审核联系电话:029-81613218,技术支持电话18612078796;
- 4. 2注册完成后,投标人登录"秦源招标电子招投标平台"(http://qyzb. shccmg. com/) 上传授权委托书(包含法定代表人(单位负责人)签字或盖章及其委托代理人签字、身份证复 印件、委托代理人手机号码)及"3、投标人资格要求"按顺序提供所有资料的扫描件(加盖单位公章)以一份PDF格式上传;
- 4.3经招标机构确认后,通知投标人办理购买招标文件及缴费事宜。缴纳招标文件费必须 在招标文件获取截止时间前办理,否则通道关闭将无法下载招标文件。缴费完毕即可在平台下 载招标文件;招标文件费用:人民币800元,售后不退,(支付时请按平台要求提供企业信息 及购买招标文件的项目信息,注明项目名称和招标编号)。
- 4.4购买招标文件的发票,投标人可在平台自行申请并打印(招标文件购买发票仅提供电子增值税普通发票)。
- 4.5凡有意参加投标的单位,请于2023年5月19日至2023年5月23日(节假日不休)每日上午9:00时至12:00时,下午14:00时至18:00时(北京时间)获取招标文件。

#### 5. 投标文件的递交

- 5.1投标文件递交的截止时间及递交地点:投标文件递交的截止时间为2023年6月9日上午09:00时整,地点为陕西省榆林市开发区莱德大厦九楼会议室。
  - 5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

### 6. 发布公告的媒介

本次招标公告在陕西采购与招标网http://www.sntba.com/; 秦源招标电子招投标平台http://qyzb.shccmg.com/上发布。

## 7. 监督

监督电话: 029-81613218

### 8. 联系方式

招标人: 陕西涌鑫矿业有限责任公司

地 址:陕西省榆林市府谷县庙沟门镇

联系人: 王先生

电 话: 18191236100

招标机构: 陕西秦源招标有限责任公司

地 址:陕西省榆林市榆阳区莱德大厦903室

联系人: 程女士 王先生

电 话: 0912-3854920

邮 箱: w9989sxqy@163.com

招标代理机构项目负责人(签名):

招标人或其招标代理机构: (盖章)